

I.část					
Objednací číslo	Popis zboží/služby	Cena za jednotku bez DPH	Počet	Jednotka	Celková cena bez DPH
	Instalační kabel Cat.6 UTP PVC	11,00 Kč	m	1710	18 810,00 Kč
	Datová zásuvka ABB Tango	125,00 Kč	ks	0	- Kč
	Datová zásuvka ABB pro Panduit	145,00 Kč	ks	0	- Kč
	Keystone modul 1xRJ45 Cat.6 UTP Panduit	139,00 Kč	ks	42	5 838,00 Kč
	Keystone modul 1xRJ45 Cat.6 UTP AMP	122,00 Kč	ks	40	4 880,00 Kč
	Zásuvka Panduit	12,00 Kč	ks	21	252,00 Kč
	Krabice do parapetního žlabu	55,00 Kč	ks	20	1 100,00 Kč
	Zásuvka na omítku IP44	1 299,00 Kč	ks	1	1 299,00 Kč
	Rámeček jednonásobný	19,00 Kč	ks	17	323,00 Kč
	Kryt komunikační mini com	97,00 Kč	ks	17	1 649,00 Kč
	Pomocný materiál a trasy	950,00 Kč	clk.	1	950,00 Kč
Cena celkem I.č.					35 101,00 Kč
II.část					
Objednací číslo	Popis zboží/služby	Cena za jednotku bez DPH	Počet	Jednotka	Celková cena bez DPH
	Instalace kabelu	17 900,00 Kč	clk.	1	17 900,00 Kč
	rozebrání, sestavení a instalace tras	8 670,00 Kč	clk.	1	8 670,00 Kč
	Instalace datových zásuvek	5 900,00 Kč	clk.	1	5 900,00 Kč
	Měření datových vývodů	95,00 Kč	ks	40	3 800,00 Kč
	Prokabelování a úprava datových rozvaděčů	1 200,00 Kč	clk.	1	1 200,00 Kč
	Přesun hmot	650,00 Kč	clk.	1	650,00 Kč
Cena celkem II.č.					38 120,00 Kč
Cena celkem za I. a II.č.					73 221,00 Kč